

Caroni ApS

**Birkeholm 27
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 83 16 48

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/08 2020

Carsten Rosendal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caroni ApS
Birkeholm 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 83 16 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Carsten Rosendal Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 201.745, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.950.297.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(36.412)	(12.091)
Personaleomkostninger	1	<u>(130.000)</u>	<u>(75.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(166.412)	(87.091)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.379)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(169.791)	(87.091)
Finansielle indtægter	2	47.364	102.043
Finansielle omkostninger	3	<u>(79.318)</u>	<u>(45.905)</u>
Resultat før skat		(201.745)	(30.953)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(201.745)</u>	<u>(30.953)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>(312.345)</u>	<u>(138.953)</u>
		<u>(201.745)</u>	<u>(30.953)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		925.043	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>925.043</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>925.043</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		24.968	27.396
Periodeafgrænsningsposter		6.227	2.800
Tilgodehavender		<u>31.195</u>	<u>30.196</u>
Værdipapirer		1.927.794	2.488.983
Værdipapirer		<u>1.927.794</u>	<u>2.488.983</u>
Likvide beholdninger		<u>72.799</u>	<u>746.263</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.031.788</u>	<u>3.265.442</u>
Aktiver i alt		<u>2.956.831</u>	<u>3.265.442</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.714.697	3.027.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	6	<u>2.950.297</u>	<u>3.260.042</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.400	5.400
Anden gæld		1.134	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.534</u>	<u>5.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.534</u>	<u>5.400</u>
Passiver i alt		<u>2.956.831</u>	<u>3.265.442</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.027.042	108.000	3.260.042
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(312.345)	110.600	(201.745)
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	2.714.697	110.600	2.950.297

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>130.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>47.364</u>	<u>102.043</u>
	<u>47.364</u>	<u>102.043</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.318</u>	<u>45.905</u>
	<u>79.318</u>	<u>45.905</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>928.422</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>928.422</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0
Årets afskrivninger	<u>3.379</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>3.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>925.043</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kautions- og garanti- eller eventualforpligter, udover hvad der fremgår af årsrapporten.